СОГЛАСОВАНО
И.о.главы муниципального образования

ySB  2018г.

«Ольский^рородской округ»
Л.А.Яковлева

М А Г А Д А Н С К А Я  ОБЛАСТЬ
Руководитель Комитета образования администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

М. О/.
Ола

О внесении изменений в Распоряжение руководителя Комитета
образования Администрации муниципального образования «Ольский
городской округ» от 19.12.2017 года № 138 «Об установлении размера

родительской платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

казённых дошкольных образовательных учреждениях
муниципального образования «Ольский городской округ»,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования в 2018 году»

В целях приведения в соответствие с Порядком возмещения расходов за
присмотр и уход за детьми, осваивающими основные образовательные
программы дошкольного образования, родителям (законным представителям),
замещающим в образовательных организациях муниципального образования
«Ольский городской округ», реализующих основные образовательные
программы дошкольного образования, должности, относящиеся к младшему
обслуживающему и учебно-вспомогательному персоналу, утвержденным
Постановлением Администрации муниципального образования «Ольский
городской округ» от 26.10.2017 года № 1007

1. Подпункт «б» пункта 1 Распоряжения руководителя Комитета
образования Администрации муниципального образования «Ольский
городской округ» от 19.12.2017 года № 138 «Об установлении размера
родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми в муниципальных казённых дошкольных
образовательных учреждениях муниципального образования «Ольский
городской округ», осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования в 2018 году»
исключить.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования) и распространяется на регулируемые
отношения, возникшие с 01.01.2018 года.